Tiếp tục triển khai thực hiện đồng bộ, đầy đủ, kịp thời, các chương trình, đề án, chính sách về trợ giúp xã hội, bảo đảm công khai, minh bạch, đúng đối tượng, tránh trục lợi chính sách. Thử nghiệm tốt công tác trợ giúp xã hội dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025; tổ chức cứu trợ đột xuất kịp thời khi có thiên tai, dịch bệnh xảy ra. Tổ chức thực hiện tốt, kịp thời, hiệu quả các chính sách hỗ trợ người cao tuổi, người khuyết tật, phục hồi chức năng cho người tâm thần, trẻ em tự kỷ ... Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các huyện, thị xã, thành phố Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
58.